

Obstkuchen Mischbox, geschnitten, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1354)

**Pflaumenkuchen mit Streuseln**

**Zutaten**

Zwetschken (50%), WEIZENMEHL, Wasser, Fructose, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Hefe, modifizierte Stärke, Dextrose, Zucker, VOLLEIPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Pflaumensaft, (getrocknet), Speisesalz, Verdickungsmittel Natriumalginat, Maltodextrin, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure, färbendes Karottensaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

Obstkuchen Mischbox, geschnitten, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1354)

**Apfelkuchen mit Streuseln**

**Zutaten**

Äpfel (54%), WEIZENMEHL, Wasser, Fructose, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), modifizierte Stärke, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Hefe, VOLLEIPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

Obstkuchen Mischbox, geschnitten, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1354)

**Birnen-Schoko-Kuchen**

**Zutaten**

Birnen (32%), Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, MANDELN, MAGERMILCHPULVER, Kakaopulver (1%), Glukosesirup, WEIZENGRIEB, VOLLEIPULVER, Palmöl, Hefe, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, RAHPULVER, LACTOSE, WEIZENKLEBER, natürliches Aroma, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Zimt, Verdickungsmittel Natriumalginat, färbendes Karottensaftkonzentrat

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE